
LIGNE MT15                             LIGNE MT15                             
à partir du 2 septembre 2024 à partir du 2 septembre 2024 

                                                                                                                       LMJV
MONTOIRE-SUR-LE-LOIR Place Clémenceau 08:16

Avenue des Reclusages 08:19
Place Jean-François Piron 08:21
Boulevard Mermoz 08:26
Rondpoint de la Libération 08:29
Rue Aristide Briand 08:31
Rue Blaise Pascal 08:32
Ecole Saint Julien 08:36
Ecoles Veil et Pasteur 08:40

La souscription à la carte 
MOVE est obligatoire pour 
accéder au véhicule

                                                                                                                     LMJV
MONTOIRE-SUR-LE-LOIR Ecoles Veil et Pasteur 16:42

Place Clémenceau 16:48
Avenue des Reclusages 16:51
Place Jean-François Piron 16:55
Boulevard Mermoz 17:01
Rondpoint de la Libération 17:04
Rue Aristide Briand 17:06
Rue Blaise Pascal 17:08
Garderie rue du 8 Mai 17:13

 

ECOLES PRIMAIRES DE MONTOIRE


